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POLIZAS DE INGRESOS

SAN MATEO ATENCO

No. de Pdliza:l 2

Numero de C
REN CTA
1.0 4173
20 8140
3.0 8150
4.0 8120
50 8140
6.0 4173
7.0 8140
8.0 8150
9.0 8120
10.0 8140
11.0 1112

ontrato:
SSTA
0000000001
0000004173
0000004173
0000004173
0000004173
0000000001
0000004173
0000004173
0000004173
0000004173
0000000002

SSSTA
000000000000001
000000000000001
000000000000001
000000000000001
000000000000001
000000000000001
000000000000001
000000000000001
000000000000001
000000000000001
000000000000005

Status de la Péliza:C A

SSSTA SSSSTA

0003
0001
0001
0001
0001
0017
0001
0001
0001
0001

003
003
003
003

017
017
017
017

Flujo de Efectivo:7.00

REF.

NNNNDNMNMNDMNNDNNNDDN

45,425.00

Mes:6

SERVICIOS MEDICOS

SERVICIOS MEDICOS

SERVICIOS MEDICOS

SERVICIOS MEDICOS

SERVICIOS MEDICOS

SERVICIOS DE TERAPIA Y DISCAPACIDAD
SERVICIOS DE TERAPIA Y DISCAPACIDAD
SERVICIOS DE TERAPIA Y DISCAPACIDAD
SERVICIOS DE TERAPIA Y DISCAPACIDAD
SERVICIOS DE TERAPIA Y DISCAPACIDAD
Azteca Cta. No. 01720166728596 Recursos Propios

REGISTRO DE INGRESOS, CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2022 URIS
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DEBE
0.00
0.00
0.00
11,970.00
11,970.00
0.00
0.00
0.00
33,455.00
33,455.00
45,425.00

136,275.00

REVISO

HABER

11,970.00
11,970.00
11,970.00
0.00
0.00
33,455.00
33,455.00
33,455.00
0.00
0.00
0.00

136,275.00
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